
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2023
Nº PROC. ADM. 3031/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE LINHARES, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor THALES CORREIA

GOMES e tendo como autoridade WELLINGTON VIZENTINI.

PUBLICAÇÃO: 18/08/2023 10:38
INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/08/2023 12:32
FIM REC. PROPOSTA: 11/09/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 11/09/2023 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.834,4900

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de proteção individual e cinto e coturno para serem des�nados aos
servidores da Câmara Municipal de Linhares.

Para demais informações contato via e-mail: compras@camaralinhares.es.gov.br, telefone: 2733726516 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DOYSmg4auc9%2FCEH_DrIB6Fx%2FO2XwrXJiAbc%2Fr7fCq43dQU21Jh3%2Fq73UZ89LwPYsfCx%2FMmtPk38fHBn0lvZ4G2tYuT%2FSOm3ATIIIRpt9lvkg%3D

_____________________________________________________________________
THALES CORREIA GOMES

LINHARES-ES - 18/08/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOYSmg4auc9%2FCEH_DrIB6Fx%2FO2XwrXJiAbc%2Fr7fCq43dQU21Jh3%2Fq73UZ89LwPYsfCx%2FMmtPk38fHBn0lvZ4G2tYuT%2FSOm3ATIIIRpt9lvkg%3D

